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Sammendrag  
Det planlegges en gondolbane fra Devoldfabrikken til toppen av Rundehornet på Sulafjellet. I 

planarbeidet inngår også sjøareal og molo ved Devoldfabrikken for å kunne tilrettelegge for 

transport sjøvegen til området.  

Det er utført undersøkelser for  bunnsta sjon, mast 4 og 5, rørtrasé og for molo. Ved 

bunnstasjonen er det varierende forhold og lokale variasjoner. På det meste er det i overkant 

av 6 m løsmasser og flere bløte lag, mens det i mange pos isjoner  er grunnere og fastere.  

Undersøkelsene viser at bunn stasjonen blir stående på berg og at det blir behov for 

sprenging. I enkelte partier må det forventes slak utgraving, og det kan bli behov for spunting 

mot sør . 

Ved mast 4 er det rundt 3,5 -5 m til berg og middels faste friksjonsmasser. Det antas at masten 

fundamenteres på berg.  

Undersøkelsene viser at det er rundt 14 m med fast morene ved mast 5. I skråningen mot øst 

er det observert berg i dagen. Grunnen ventes å ha god bæreevne, men det må avklares 

hvordan horisontale krefter tas opp.  

Størstedelen av molo en blir liggende på berg, eller relativt tynt løsmassedekke på rundt 1 m. I 

fremkant av moloen øker derimot løsmassemektigheten betydelig. Massene består av løs t, 

fint friksjonsmateriale og det må forventes at spesielt den ytterste delen av moloen får 

setn inger.  

Det er ikke observert kvikkleire eller sprøbruddmateriale i grunnundersøkelsene. Ved 

bunnstasjonen er det tilnærmet flatt, mens det i skråninger mot sør kun er funnet 

morenemasser. Det vurderes at verken bunnstasjon, master eller molo ligger i løsne - eller 

utløpsområde for områdeskred.  

 

 

Foreliggende rapport er utarbeidet av ERA Geo AS, som har opphavsrett til hele og deler av rapporten. 

Rapporten må ikke benyttes til andre formål enn omfattet av kontrakten mellom oppdragsgiver og oss. 

Rapporten må ikke gjøres tilgjengelig til tredjepart , eller endres , uten vårt samtykke.   
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1 Innledning  
Det planlegges en gondolbane fra Devoldfabrikken til toppen av Rundehornet på Sulafjellet. I 

planarbeidet inngår også sjøareal og molo ved D evoldfabrikken for å kunne tilrettelegge for 

transport sjøvegen til området.  Plassering og planlagt tiltak er vist i Figur 1. 

ERA Geo er i den forbindelse engasjert for geoteknisk prosjektering.  

 

Figur 1: Plassering av planlagt tiltak.  

2  Beskrivelse av tiltaket  og tomten  
2.1 Terreng  
Ved bunnstasjonen ligger terrenget på rundt kote +8 med slak helning sørover til Remane der 

terrenget ligger på ca. kote +15. Fra bunnstasjonen til sjøen er det også slak helning, i tillegg 

til en fjellrygg sørøst for moloen. Både til sjøen mot vest og mot Remane er helningen rundt 

1:30 fra bunnstasjonen.  

Fra Remane videre opp skråningen til Karibakken forbi mast 5 er det gjennomsnittlig helning 

på rundt 1:7,5. Terrenget stiger her fra kote +15 til ca. +36. Langs skråningen er det enkelte 

brattere partier på om lag 1:3 og korte partier med helning på opptil 1:1.  
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Figur 2: Relieffkart (atlas.nve.no, 8.7. 2022) . 
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Figur 3: Målte helninger i utvalgte skråninger.  

2.2  Tiltaket  
Planlagt tiltak fra bunnstasjon opp til mast 5, samt molo og flytebrygge, er vist i Figur 4, Figur 

5 og i situasjonsplaner i 21241 -RIG02 (1). 

Bunnstasjon og mast 1 -3 skal plasseres på sørsiden av Devoldfabrikken. Under 

bunnstasjonen er det planlagt garasje for gondolene, som medfører at det vil bli utgr aving til 

ca. 8 m under terreng. Ved Devoldfabrikken er det også planlagt å rive deler av eksisterende 

bygg. Fra østsiden av bunnstasjonen skal det etableres en kulvert som går videre på 

nordsiden av stasjonen og ut til starten av moloen.  

Mast 4 skal plass eres på sørsiden av Molværsvegen, mens mast 5 er planlagt i skråningen øst 

for Molværsbrauta.  

I strandkanten er det planlagt å fjerne eksisterende molo i vest og etablere ny molo som går 

lenger ut.  
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Figur 4: Planlagt gondolbane f ra bunnstasjon til Rundehornet.  
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Figur 5: Planlagt tiltak fra bunnstasjon til mast 5.  


















